674400

674200

674000

PLAN CADASTRAL

ADRIAN Semnat digital de
CONSTANTY Mot s
N HOPULELE 7e35:54 so300

AAAAAAAAAAAAA

RAVILAN, UAT DRAGOIESTI,

JUDETUL SUCEAVA
SECTOR CADASTRAL:

NR.4

CASOl
Scara 1:2000

Sistem de proiectie STEREOQ 70

TIN

LEGENDA

e— | imita UAT

Limita imobil

Limita intravilan

Limita sector cadastral
Numar tarla

4 Numar sector cadastral
9175 ID imobil

Executant,

SC CADASPLAN
ISOLUTIONS SRL

Data intocmirii:

06.2024

PLANSA NR. 4

-copie spre publicare-

673800

673600

Schita dispunere sectoare cadastrale

673400

674200

674000

673800

673600

673400
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